РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Троицкое

14.07.2015г.
                                                                                       № 66
О внесение изменений в распоряжение
 Администрации Троицкого сельского поселения от 23.06.2014г № 64
«Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  Троицкого сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013г. №823 «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области  от 11.06.2015 № 391 и в целях приведения нормативных правовых актов Троицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Правительства Ростовской области:
               1.  Внести в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 23.06.2014г № 64  «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  Троицкого сельского поселения» следующие изменения:
              1.1 Пункт 1 признать утратившим силу.
              1.2.Подпункт 2.2 пункта 2 признать утратившим силу.

              1.3. Заголовок  девятой графы четвертого яруса головки таблицы приложения № 4  изложить в следующей редакции:

«в соответствии с пунктом 1-3,6-23,26,28-33,35-39,43 части 1 статьи 93»
              2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Троицкого

сельского поселения:                                                                         А.Н.Дубина